[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.06.2024
	№ 95

	с.Ковалевское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 26 февраля 2020 года № 20 «Об оплате труда руководителей и работников муниципального казенного  учреждения «Многофункциональное учреждение социальной сферы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Решением Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 13 декабря 2023 года № 245 «О бюджете Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на 2024 год», в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Ковалевского сельского поселения Новокубанского района,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 26 февраля 2020 года № 20 «Об оплате труда руководителей и работников муниципального казенного  учреждения «Многофункциональное учреждение социальной сферы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района» :

2. Пункт 4  подпункт 4.3.3 приложения № 1 Положения об оплате труда руководителей и работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональное учреждение социальной сферы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»  изложить в следующей редакции «4.3.3 ежемесячное денежное поощрение - в размере от 1,0 до 2,5 ежемесячного должностного оклада. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается муниципальным правовым актом администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района. При изменении характера работы и в зависимости от результатов деятельности руководителей муниципального казенного учреждения «Многофункциональное учреждение социальной сферы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района» ежемесячное денежное поощрение может быть отменено по средствам издания соответствующего муниципального правового акта администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»;

       3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района ( И.А.Игнатущенко).

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.

Глава Ковалевского сельского

поселения Новокубанского района                                                     А.Б.Гиря